
                  ZATWIERDZAM

                   Mariusz Błaszczak
Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji

Warszawa, dnia 14 stycznia 2016 r.

Warszawa, dnia 28 stycznia 2016 r.
Poz. 960

ZARZĄDZENIE Nr 1177

WOJEWODY  MAZOWIECKIEGO

z dnia   15 grudnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Mazowieckiemu Urzędowi Wojewódzkiemu 

w Warszawie

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i 1960) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Statucie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, stanowiącym załącznik  

do  zarządzenia  Nr  260  Wojewody  Mazowieckiego  z  dnia  29  maja  2014  r.  

w  sprawie  nadania  Statutu  Mazowieckiemu  Urzędowi  Wojewódzkiemu  w  Warszawie

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6920 oraz z 2015 r. poz. 898 i 7493) wprowadza się następujące 

zmiany:

 1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Wicewojewodach – należy przez to rozumieć I Wicewojewodę i II Wicewojewodę

Mazowieckiego;”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

        „§ 4.1. Wojewoda wykonuje zadania przy pomocy Wicewojewodów, Urzędu oraz organów 

rządowej administracji zespolonej w województwie.

2. Wojewoda określa,  w formie zarządzenia,  zakres kompetencji  i  zadań wykonywanych 

przez Wicewojewodów.



3. Jeżeli Wojewoda nie pełni obowiązków służbowych, zakres zastępstwa I Wicewojewody 

obejmuje wszystkie kompetencje Wojewody.”;

3) w § 9 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) zapewnienie organizacji pracy Wojewody, Wicewojewodów i Dyrektora Generalnego;”;

4) w § 10 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  zapewnienie  obsługi  prawnej  Wojewody,  Wicewojewodów,  Dyrektora  Generalnego  

oraz wydziałów Urzędu;”. 

§  2. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Wojewoda Mazowiecki:
Zdzisław Sipiera


	Wojewoda Mazowiecki: Zdzisław Sipiera

